Aurora, ziar din Roșiorii de Vede, în ultimul său număr, expune cum protopopul județului, un anume Ion Alexandrescu, protejat al Mitropolitului Ghenadie, impune bieților preoți, sub diferite amenințări, abo-

BURSA DIN BUCUREȘCI

Cursul de la 8 Aprilie (20 Aprilie) 1896

Table with financial data including Renta r. p., Obl. rur., Pensiuă, etc.

namentul la revista Biserica Ortodoxă Română redactată de niște favorii ai Mitropolitului.

Conyratele pentru a dovedi cele susținute publică următoarea adresă comunicată de către protopop preoților din parohia sa.